8 时事/广告
审稿：邱少兵 责编：严立 版式：严立 总检：魏 谦2022年7月7日 星期四

邵阳日报社出版 本报地址：邵阳市双清区邵阳大道 新闻热线：18907398110 5312111 广告中心：5322630 2887979（邵东代办处）

本报发行部自办发行（投诉电话）：5315092 本报印务公司承印（咨询电话：5324403） 新闻工作者职业道德监督举报电话：5312501 广告经营许可证：邵市监广登字01号 年价420元

限期返岗公告
何治群同志:

镇已多次以电话、信息等形式联系你

返岗，但你离岗至今未归，根据新邵县清

理“吃空饷”有关文件和《事业单位人事管

理条例》第四章第十五条（事业单位工作

人员连续旷工超过15个工作日，或者1年

内累计旷工超过30个工作日的，事业单位

可以解除聘用合同）规定，现限你于2022

年7月27日以前返岗，如到期未返岗的，

我单位将按照有关规定予以解除聘用合

同处理。

特此公告！

中共新邵县寸石镇委员会

2022年7月6日

邦盛国际大酒店招商公告
邦盛国际大酒店项目位于湖南省邵东

市昭阳大道与兴盛路交会处大禾塘街道生
态产业园里安综合区，产权手续、经营设备
齐全、运营正常，现对邦盛国际大酒店项目
向社会公开招商，欢迎前来报名洽谈合作。

一、酒店简介
邦盛国际大酒店是邵东地区第一家以

五星级标准打造的集客房、餐饮、宴会、休
闲、娱乐为一体的豪华商务型酒店，建有高
标准会议室、商务中心、健身房、游泳池、棋
牌室、餐厅等配套设施。酒店建筑面积约
10万平方米，楼高99.7米，其中主楼27层，
裙楼3层，酒店大堂设于一楼，层高达14.8
米，主楼5-27楼为客房，拥有402间豪华客
房。酒店前坪和地下车库可以提供600个

停车位供客人停放车辆。酒店还附有7层
楼高的员工宿舍，提供给员工休息、住宿。

二、合作方式
租赁经营。经营方租赁经营，年租金

金额人民币1000万元、保证金500万元，租
赁期限双方可洽谈。

三、报名时间
2022 年 7 月 7 日至 7 月 22 日，报名地

点：邵东市邦盛国际大酒店内。
联系人：张经理
联系电话：18607390693
本次招商以公开的方式面向社会进行

招商，欢迎各位商友前来洽谈。
湖南邦盛利园酒店管理有限公司

2022年7月6日

(上接1版) 要把项目打
造成为精品工程，发挥
好品牌优势，切实把企
业做强做优。各有关部
门要进一步强化服务企
业意识，尽全力协调解
决企业遇到的困难和问
题，确保企业健康发展。

华湘商贸物流配送
中心项目是我市重点项
目，计划建设一座现代
化商贸物流配送中心。
周文详细了解了企业发
展现状、项目规划、建设
进度等情况以及当前需
要解决的困难和问题。
对企业提出的办理规划
许可证、施工许可证等
问题，周文现场与有关
部门同志会商研究、提
出解决办法。他要求有
关部门要主动对接企
业，精准提供服务，最大
限度把优惠政策送到企
业手中。企业要坚定信

心、鼓足干劲，立足长远
发展，加快项目建设进
度，争取早日建成达效。
市政协要进一步架好政
企“连心桥”，当好企业

“服务员”，全力以赴助
企纾困，帮助企业闯市
场，创佳绩。

在联点的兴隆街
道、火车北站农贸市场，
周文详细检查了街道环
境卫生、秩序管理、宣传
氛围等情况，听取了相
关工作情况汇报，详细
了解整改工作开展情
况，对相关部门提出明
确要求。周文强调，全国
文明城市创建是一项系
统工程、长期工程。各单
位各部门要进一步增强
工作的责任感和紧迫感，
注重细节，强化举措，在
精准对标上持续发力，一
以贯之，确保高标准完成
创文各项任务。

建设一个天蓝、地绿、水清的美丽家园，
是亿万人民的共同心愿。

党的十八大以来，习近平总书记着眼实
现中华民族永续发展的根本大计，大力推进
生态文明建设，推进生态文明体制改革。
习近平总书记亲自谋划、亲自部署、亲自推

动的中央生态环境保护督察，是党和国家重
大制度创新，是建设生态文明的重要抓手。

习近平总书记高度重视、十分关心督察
工作，多次作出重要指示批示，为督察工作
掌舵定向。从2015年底试点至今，督察工作
始终深入贯彻落实习近平生态文明思想，牢

固树立制度刚性和权威，夯实了生态文明建
设政治责任，解决了一大批突出生态环境问
题，助力经济社会绿色转型发
展，成为推动美丽中国建设的
重要力量。 （全文详见云邵阳
新闻客户端）

为了建设美丽中国
——以习近平同志为核心的党中央关心推动中央生态环境保护督察纪实

新华社北京 7 月 6 日
电 国务院总理李克强7月
6日主持召开国务院常务会
议，部署中央预算执行和其
他财政收支审计查出问题整
改工作；确定有序推进电子
证照应用的举措，激发市场
主体活力。

会议指出，按照党中央、
国务院部署，有关部门对
2021年度中央预算执行和其
他财政支出、国有资产管理、
重大政策落实等进行了审
计，结果已于近期公布。会议
要求，强化问题整改，管好用
好财政性资金，节用裕民，推
动宏观政策落实，稳住经济
大盘。一要对审计查出的问
题列出清单，印发有关方面。
各有关地方、部门和单位要
负起整改主体责任，逐条制
定方案尽快整改，适时开展

“回头看”，确保整改到位。将
审计整改纳入国务院大督
查。对整改情况开展专项审
计，坚决查处拒不整改、敷衍
整改、虚假整改等问题。整改
结果 9 月底前报国务院，并
在向全国人大常委会报告后
向社会公开。二要对性质恶
劣的依法严肃惩处，既处理
事又处理人，以儆效尤。三要
举一反三、标本兼治。深入剖
析普遍性问题、反复出现问题的原因，完善制度规
范。强化制度执行的内外部监管和审计。四要确保
退税减税降费、缓缴社保费、稳岗、普惠金融等政
策落实到位，对骗取退税等行为要依法严厉打击。
确保养老、医疗、教育、基本住房、社会救助等民生
资金规范安全使用，决不允许截留挪用、贪污侵
占。五要坚持政府过紧日子。严肃财经纪律，严格
落实压减非急需非刚性支出，对低效和沉淀资金
按规定收回，严禁违规建设楼堂馆所、搞政绩工程
形象工程、铺张浪费等，腾出更多资金用于稳市场
主体稳就业保民生。

会议指出，稳住经济大盘，既要实施好宏观政
策，又要持续推进“放管服”改革，更大激发市场主
体活力。在加强法治政府和服务型政府建设过程
中，推进数字政府建设、提升“互联网+政务服务”
水平，目的是增强市场主体创业和发展动力，是适
应信息社会发展、提高政务服务效能的需要。要在
确保信息安全基础上，有序扩大电子证照应用。电
子营业执照已有多年应用实践，扩大应用范围有
利于便利市场交易，有利于激发市场主体活力，有
利于经济发展。要拓展电子营业执照在市场准入、
纳税、金融、招投标等高频服务领域应用，推进电
子印章同步发放，降低制度性交易成本。强化部门
和地方信息共享，提升电子营业执照等互认度。选
择部分城市依法依规探索居民电子身份证试点，
及时总结试点经验和发现解决问题，推进完善相
关法律法规。会议强调，要守牢信息安全。完善安
全管理规定，提高安全防护能力，依法保护个人信
息、隐私和企业商业秘密，做到安全可靠、便捷高
效，让群众和企业办事放心省心。对违规使用信
息、滥用信息等各类侵犯个人和企业合法权益的
行为，要依法依规严肃查处。

会议研究了其他事项。

李
克
强
主
持
召
开
国
务
院
常
务
会
议

部
署
中
央
预
算
执
行
和
其
他
财
政
收
支
审
计
查
出
问
题
整
改
工
作

确
定
有
序
推
进
电
子
证
照
应
用
的
举
措

激
发
市
场
主
体
活
力

85 年前的 7 月 7 日，日
本侵略者悍然发动卢沟桥
事变，开始全面侵华战争。
在此民族危难之际，中国人
民铮铮铁骨战强敌、血肉之
躯筑长城、前仆后继赴国
难，谱写了惊天地、泣鬼神
的雄壮史诗，赢得了近代以
来中国抗击外敌入侵的第
一次完全胜利。

昭昭前事，惕惕后人。
战争的阴霾警醒着世人和
平的可贵，屈辱的回忆唤醒
了民族精神的力量。当《松
花江上》诉说着东北人民流
亡的惨状，当《告全国民众
书》发出“华北之大，已经安
放不得一张平静的书桌了”
的抗战宣言，抗击侵略、救

亡图存日益成为全国上下的共同意志和行
动：卢沟桥事变第二天，中共中央通电全国，
号召中国军民团结起来，共同抵抗日本侵略
者。在中国共产党的积极推动下，以国共合
作为基础的抗日民族统一战线正式形成，全
国各族各界人民热烈响应，中华大地上崛起
了排山倒海、勇往向前的抗日力量。

艰苦卓绝的抗日战争孕育出伟大的抗战
精神：天下兴亡、匹夫有责的爱国情怀，视死
如归、宁死不屈的民族气节，不畏强暴、血战
到底的英雄气概，百折不挠、坚忍不拔的必胜
信念。这份于危亡之际迸发出的精神伟力，
是中国人民弥足珍贵的精神财富，将永远激
励中国人民克服一切艰难险阻，为实现中华
民族伟大复兴而奋斗。

念念不忘让历史得以永恒，代代相传使
精神熠熠生辉。中华民族从苦难中走来，更
在苦难中奋起。85年来，在中国共产党的坚
强领导下，人民群众从历史中汲取力量，高高
擎起民族精神的火炬，自强不息，艰苦创业，
中华民族迎来了从站起来、富起来到强起来
的伟大飞跃，在新时代绘就了宏伟篇章。

实践证明，历史的每一次前进，都离不开
伟大精神的推动。当前，世界百年变局和世
纪疫情相互交织，各种安全挑战层出不穷，世
界经济复苏步履维艰，全球发展遭遇严重挫
折。从历史与苦难中走来的我们，明白和平
与发展机遇的可贵，更懂得越是艰难险阻，越
要凝聚起强大的精神力量共克时艰。弘扬伟
大的爱国主义精神和抗战精神，坚持中国共
产党的领导，坚持走中国特色社会主义道路，
坚持以人民为中心，坚持斗争精神，坚定不移
走和平发展道路，我们定能以新的成绩告慰
为夺取中国人民抗日战争胜利献出生命的所
有先烈，告慰为中华民族独立和中国人民解
放献出生命的所有英灵！

（新华社北京7月6日电）

抗
战
精
神
烛
照
复
兴
之
路

新
华
社
记
者

涂
铭

田
晨
旭

小暑临近，各地农民不误农时，积极劳作，乡间田野
一派忙碌景象。图为7月6日，在湖南省衡阳市祁东县
金桥镇金龙村，村民在晾晒席草（无人机照片）。

新华社发（曹正平摄）

小暑近
劳作忙

据新华社北京7月6日电（记者 任
沁沁）我国新能源汽车保有量已突破千
万辆。记者6日从公安部获悉，截至2022
年 6 月底，全国机动车保有量达 4.06 亿
辆，其中汽车3.10亿辆，新能源汽车1001
万辆；机动车驾驶人4.92亿人，其中汽车
驾驶人4.54亿人。

截至6月底，全国新能源汽车保有量
达1001万辆，占汽车总量的3.23%。其中，
纯电动汽车保有量810.4万辆，占新能源
汽车总量的 80.93%。上半年新注册登记
新能源汽车220.9万辆，与去年上半年新
注册登记量相比增加 110.6 万辆，增长
100.26%，创历史新高。

截至6月底，81个城市汽车保有量超

过 100 万辆，37 个城市超过 200 万辆，20
个城市超过300万辆。其中，北京汽车保
有量超过600万辆，成都、重庆汽车保有
量超过500万辆，苏州、上海、郑州、西安、
武汉汽车保有量超过400万辆。

全国机动车驾驶人数量达4.92亿人，
其中，汽车驾驶人数量为4.54亿人。2022
年上半年，全国新领证驾驶人数量 1103
万人。今年4月1日起实施的《机动车驾驶
证申领和使用规定》新增“轻型牵引挂
车”准驾车型（C6），目前已取得 C6 准驾
车型驾驶人数量达16万人，更好满足群
众驾驶小型旅居挂车出行需求，促进房
车旅游新业态发展。

我国新能源汽车保有量突破1000万辆

据新华社布鲁塞尔7月5日电（记者
任珂）北约30个成员国的代表5日签署芬
兰和瑞典加入条约的议定书，正式启动给
欧洲安全带来新挑战的北约北扩进程。

北约成员国的代表当天在位于布鲁
塞尔的北约总部举行签字仪式。芬兰外
长哈维斯托和瑞典外交大臣林德出席签
字仪式，随后与北约秘书长斯托尔滕贝
格共同出席记者会。

芬兰、瑞典原本奉行军事不结盟政
策，但于今年5月正式申请加入北约。按
照规程，北约必须在30个成员国“一致同

意”前提下才能吸纳新成员。
6月28日，土耳其与芬瑞两国签署备

忘录，确认同意两国加入北约，为芬瑞两
国入约扫除了障碍。与此同时，芬瑞两国
将不支持库尔德工人党、叙利亚库尔德武
装“人民保护部队”以及“居伦运动”，并同
意解除向土耳其出口国防设备的限制。

北约在冷战后五次东扩，不仅没有
让欧洲更安全，而且埋下冲突的种子。俄
罗斯外交部副部长格鲁什科几天前表
示，若芬兰和瑞典加入北约，俄罗斯将采
取适当措施确保安全。

北约正式签署芬兰瑞典入约议定书